

ELENCO PREZZI UNITARI				
Lucca Comics & Games				
servizio movimentazione merce	unità di misura	prezzo unitario	quantità	tot
sollevatore telescopico	turno da 8 ore	520,00 €	60	31.200,00 €
carrello elevatore	turno da 8 ore	380,00 €	130	49.400,00 €
montacarichi	turno da 8 ore	500,00 €	12	6.000,00 €
traspallet	cad	100,00 €	12	1.200,00 €
			tot	87.800,00 €
reperimento e posa newjersey	unità di misura	prezzo unitario	quantità	tot
reperimento e posa newjersey	a corpo			8.500,00 €
			tot	8.500,00 €
servizio deposito e facchinaggio consegne e ritiro	unità di misura	prezzo unitario	quantità	tot
sollevatore telescopico	turno da 8 ore	520,00 €	25	13.000,00 €
carrello elevatore	turno da 8 ore	380,00 €	120	45.600,00 €
autoarticolato	turno da 8 ore	550,00 €	5	2.750,00 €
furogone	turno da 8 ore	450,00 €	200	90.000,00 €
traspallet	cad	100,00 €	10	1.000,00 €
carrelli manuli	cad	10,00 €	20	200,00 €
facchinaggio	turno da 8 ore	23,50 €	2400	56.400,00 €
			tot	208.950,00 €
Verdemura, Collezionando, Murabilia, Polo Fiere, sede uffici				
servizio movimentazione merce	unità di misura	prezzo unitario	quantità	tot
furogone	turno da 8 ore	450,00 €	8	3.600,00 €
facchinaggio	turno da 8 ore	23,50 €	80	1.880,00 €
			tot	5.480,00 €
			tot servizi	310.730,00 €
			% manodopera	19%
			oneri sicurezza	7.000,00 €
				317.730,00 €